西暦 月 日

株式会社　協立　御中

下記の通り御請求申し上げます

請求者

振込銀行

取引日

請　　求　　書

社名

TEL

住所

適格請求書

登録番号
T

(印)

年 20

（機器材料用)

FAX

当座 / 普通

合計

非課税

税率現場名 請求額(税抜)

取引銀行 支店/営業所

口座番号

小計

8%対象

10%対象

税抜 消費税

工事番号 協立担当 数量 単位

当月請求額

種別

口座名義

取引日 現場名 税率 請求額(税抜)工事番号 協立担当 数量 単位

(2)

取引日 工事番号 協立担当 数量 単位 税率 請求額(税抜)

(3)

現場名

取引日

(4)

工事番号 協立担当 数量 単位 税率現場名 請求額(税抜)

取引日

(5)

工事番号 協立担当 数量 単位 税率 請求額(税抜)現場名

取引日 税率 請求額(税抜)

(6)

工事番号 協立担当 数量 単位現場名

取引日

(7)

工事番号 協立担当 数量 単位 税率 請求額(税抜)現場名

取引日

(8)

工事番号 協立担当 数量 単位現場名 税率 請求額(税抜)

取引日

(9)

工事番号 協立担当 数量 単位 税率 請求額(税抜)現場名

取引日 税率 請求額(税抜)

(10)

工事番号 協立担当 数量 単位現場名